MuHUCTEPCTBO crnopTa XabapoBCKOro kpasi
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

MepBeHCTBO XabapoBCKOro Kpasi No nnasaHuto "Becénbiin gensduH"
Komcomonbck-Ha-Amype, 12-14.04.2023

JeBoukn

OTKpbITbIE

1. KY3BbMUNYEBA, lMonuHa

2. EBTEEBA, Buktopus

3. 30J/IOTAPEBA, BacunuHa

4. 3EHKOBA, AneHa

5. MAPTbIHOBA, BepoHuka

6. BOHOAPEHKO, Bapsapa

7. KWPTAEBA, Codchus

8. JIEBEHIO®, Cothbs

9. YEMENOBA, Mapus

10. UEPBEHKO, Anuca

11. TNYXOELOBA, Japbs

12. CAMNPbIKMHA, Codus

13. TMMMXAHOBA, Kupa

14. TMIPACO/, MonunHa

15. TYBYEHKO, Kamnna

16. AABbIOEHKO, Anvka

17. EP3KOBA, Taucus
KY3bMWHA, AHxennka

19. ANNELWLKO, EBrenus

20. KYYEPEHKO, NMonuHa

21. TPACbKOBA, Mapus

22. TOPOAVNNOBA, VpuHa

23. OOHEL, Buktopus

24. NOTAINOBA, Apocnasa

25. CEMEHIOK, Bukropus

26. WWAMOBAJ/IOBA, Mapus

27. MMPOHOBA, EBa

28. EOPEMOBA, Anuca

29. NMNCAPUK, ApuHa

30. XOPOLYH, EBreHus

31. KYAPALLOBA, AHactacusd

32. CbIHEHKOBA, BacnnuHa

33. BEPHUKOBA, Cotobsi

34. YACTAKOBA, Buktopus

35. CAMCOHOBA, AnekcaHgpa
BEPTUNELKAA, Codus

37. YACTAKOBA, Bepa

38. MA3YPUHA, Mapraputa

39. ®EJOPEEBA, naHa

40. MEJHWKOBA, Taucus

41. MENIbHWUK, Tamuna

42. CIMNPKUHA, KpuctnHa

43. BPWJIb, Aapbs

44, HEMOJTAKVNHA, Oapbs

45. KYOPALIOBA, EkatepuHa

46. MOTOBA, Kupa

47. MAC/IOBA, AnnHa

48. HMKOJNIAEBA, CabpuHa

49. HOBMYKOBA, Hagexga

50. BATKNHA, Codms

51. APXUIMOBA, HaTtanbsa

11
11
11
12
11
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
12
11
11
11
12
11
12
11
12
11
11
12
11
12
12
12
11
12
12
11
11
11
12
12
11
12
11
12
12
11
11
11
11
12
12

XabapoBck

XabapoBck

XabapoBck

XabapoBck

XabapoBck

PenCsumKnab Xabaposck
XabapoBck

Hukonaescknii MP

Amypcknii MP

LICKA XabapoBck

XabapoBcK

LICKA XabapoBck
HayTnnyc-HOxHblin XabapoBck
CLUOP [fenbtuH 2 XabapoBck
Hukonaesckuii MP

XabapoBcK
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Hukonaescknii MP

CLUOP [enbtuH 2 XabapoBcK
CLUOP fenbthuH 2 XabapoBck
CLUOP fenbuH 1 XabapoBck
Amypckuii MP

CLUOP [fenbturH 2 XabapoBcK
LICKA XabapoBck
Komcomornbck-Ha-Amype
Komcomornbck-Ha-Amype
HayTtunyc-KOxHbIli XabapoBck
HayTtunyc-KOxHbIli XabapoBck
BaHuHcknii MP
HayTtunyc-tOxHbIi XabapoBck
Amypcknii MP

CLUOP [fenbtuH 1 XabapoBck
CLUOP-4 KomcomosbCk-Ha-Amype
LICKA XabapoBck

CLUOP [fenbtuH 1 XabapoBck
BonHa KoMcoMosibCk-Ha-Amype
CLUOP-4 KoMcoMO/bCK-Ha-AMype
BonHa KoMcoMosibCk-Ha-Amype
PenCsumKnab Xabaposck
CLUOP [fenbtuH 1 XabapoBck
Amypckuin MP

CK CmeHa Komcomonbck-Ha-Amype
BaHuHcknii MP
CoseTcko-laBaHckunii MP
BaHuHcknii MP
CoseTcko-laBaHckunii MP
CoseTcko-laBaHckunii MP
Hukonaescknii MP

CK Kocatka Komcomonbck-Ha-Amype

1667
1352
1310
1290
1285
1281
1276
1126
1125
1114
1107
1076
1058
1051
1022
1019
1012
1012
1011
969
946
901
886
872
870
869
851
841
808
782
771
765
746
736
730
730
716
704
691
679
670
657
655
642
626
621
593
574
559
540
498

WWWWWWWwWwWwWwwWwWwWwwWwwWwWwWwwWwWwwWwWwwWwWwwWwwWwwWwWwwWwwWwWwWwwWwwWwwWwwWwWwwWwwWwwWwwWwwwWwwWwwwwwwwww

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.04.2023 16:41 - CtpaHuua 1



MepBeHCTBO XabapoBCKOro Kpasi No nnasaHuto "Becénbiin gensduH"

MuHUCTEPCTBO crnopTa XabapoBCKOro kpasi
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

Komcomonbck-Ha-Amype, 12-14.04.2023

52. VILLKOBA, Ennsaseta 12 CLUOP [fenbtuH 1 XabapoBcK 492 3
53. TOTUHA, AnekcaHgpa 11 BaHuHcknii MP 467 3
54. CMOAKOBA, Enu3aseta 11 CLUOP fenbtuH 1 XabapoBck 451 3
55. PEXTWHA, Cochbs 11 HayTtunyc-HOxHbIli XabapoBck 420 3
56. BEPECHEBA, AnéHa 12 CLOP fenbdnH 1 Xabaposck 414 3
57. 3ArBO3ANHA, Codbs 11 CLUOP-4 KomcomonbCK-Ha-Amype 413 3
58. NIETEHKVHA, Anena 12 HayTtunyc-HOxHbili XabapoBck 395 3
59. CKYPUXWHA, AHacTtacus 11 BosiHa Komcomorbck-Ha-Amype 370 3
60. JIbICEHKO, MNMonuHa 11 CK CmeHa Komcomonbck-Ha-Amype 299 3
61. BOrOA4YXOBA, AHacTacus 12 Amypckuii MP 415 2
62. CAMOTAEBA, KceHus 11 CLUOP [enbguH 1 XabapoBck 304 2
MasibYnku
Manbunky, KOHowwn (13-14 net)

1. WBEL, ApceHwuii 09 LICKA XabapoBck 1366 3
2. BOTUHOB, Kupnnn 09 XabapoBcK 1360 3
3. KOBAJIEB, Tumodbeii 09 HayTtnnyc-HOxHbIin XabapoBck 1304 3
4. BAPAHOBCKWW, Casenuii 09 LICKA Xabaposck 1300 3
5. KPAEBCKWW, Anekcanap 09 HayTtnnyc-HOxHblin XabapoBck 1263 3
6. BAJIKNH, Tumyp 09 PenCeumKnab XabapoBck 1241 3
7. ®POJIOB, boragaH 09 HayTtnnyc-HOxHblin XabapoBck 1240 3
8. BAPAHOB, PocTtucnas 10 XabapoBck 1188 3
9. COKONOBCKWIA, ApTém 09 Komcomornbck-Ha-Amype 1179 3
10. WBEL, PomaH 09 XabapoBck 1172 3
11. AJIEHVH, Muxaunn 09 CLUOP fenbuH 1 XabapoBck 1171 3
12. MWIMIMOHEH, Bnagucnas 10 Komcomornbck-Ha-Amype 1156 3
13. 3ANLIEB, Kupunn 09 Komcomornbck-Ha-Amype 1154 3
14. TPUTOPbLEB, PoaunoH 09 Komcomonbck-Ha-Amype 1087 3
15. BOPL, Bnagucnas 10 HayTtunyc-HOxHbili XabapoBck 1075 3
16. WEBYEHKO, Erop 09 Amypckuii MP 1063 3
17. KAPENIVH, EBreHwii 10 HayTtunyc-KOxHbIli XabapoBck 1032 3
CYLWKOB, Erop 09 CoBeTcko-laBaHckunii MP 1032 3

19. 3AXAPOB, Mapk 10 XabapoBcK 1009 3
20. TKAYEB, Bnagumnp 09 LICKA XabapoBck 1007 3
21. KOXXEBHWKOB, Bnagumup 09 Komcomornbck-Ha-Amype 1006 3
22. T'YYEB, PomaH 09 CLUOP [fenbtuH 1 XabapoBck 998 3
23. MOKPOYCOB, AmuTpnii 09 XabapoBcK 992 3
24. BOJIKOB, Oner 10 PenCeumKnab Xabaposck 981 3
25. TPUITOPLEB, Huknta 10 Komcomonbck-Ha-Amype 971 3
26. KO3/10B, AnekcaHap 10 XabapoBck 970 3
27. YXOXXAHCKUW, Fopaeii 10 LICKA Xa6apoBck 956 3
28. MANBIXNH, VBaH 09 Amypckuii MP 954 3
29. BYKOBCKWI, BukTop 10 LICKA Xab6apoBck 953 3
30. BAALWEHKO, AnekcaHgp 10 LICKA XabapoBck 951 3
31. AONIBHA, Makcum 09 LICKA XabapoBck 949 3
32. ABAOLNH, NMobum 09 Komcomonbck-Ha-Amype 930 3
33. NOAINMNCKNIA, fanunn 10 CLUOP [fenbtuH 2 XabapoBck 929 3
34. KOB3APbL, ApTém 10 CLUOP [fenbtuH 2 XabapoBck 920 3
35. 3AXAPOB, VBaH 09 HayTnnyc-HOxHbIin XabapoBck 913 3
36. UYTMPOB, ApceHnii 09 HayTnnyc-HOxHbIin XabapoBck 908 3
37. ETOPYEB, Erop 10 XabapoBck 878 3
38. MOTAMNOB, AnekcaHap 10 CLUOP [fenbtuH 1 XabapoBck 863 3

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.04.2023 16:41 - CtpaHuua 2



MuHUCTEPCTBO crnopTa XabapoBCKOro kpasi
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

MepBeHCTBO XabapoBCKOro Kpasi No nnasaHuto "Becénbiin gensduH"
Komcomonbck-Ha-Amype, 12-14.04.2023

39. BAPKOB, lopgeii

40. TUTAPEHKO, BeHnamuH
41. NMNANOXXEBWY, ApTém
42. ®EAOPEHKO, CeméH
43. PYCHEB, Apocnas

44. WENTULKWW, VBaH
45. TATIOWKWNH, ApTém
46. KOPOJIEB, Tumodeii
47. CEMEHOB, Huknta

48. TPNAYHOB, Bacunwii
49. AMUTPWUEBCKWW, PomaH
50. YYWNH, Aptem

51. CKBOPLOB, faHun

52. TONNOBWVH, Erop

53. WANTNMWH, Vnbs

54. XOXPWH, VBaH

55. CTPYUKOB, lMNnatoH

56. NHKNH, Makcum

57. KAPTAMBbILWEB, AaHuun
58. JTIA3bKO, ApTtyp

59. JTOXKWNH, Muxaun

60. BOPNCOB, Huknta

61. CHIOKOB, AnekcaHgp
62. YWAKOB, Bnagncnas
63. PbIKOB, Makcum

64. KOHOHOB, Bagnwm

65. COBOJIEB, borgaH

66. JIAPUH, Ine6

67. CAMCOHOB, Makcum
68. MBAHALLKWH, l'eoprwii
69. MAPVEHKOB, Aptem
70. TYBEHWH, AHngpeii

71. KYTNMAXMETOB, AeHuc
72. XXAPVIKOB, Apcennii
73. KAJIMbIKOB, ApTem

74. P3AEB, Hacnb

75. XPYLU., borgaH

76. BONOTOB, Oner

77. CONOBLEB, Cepreii
78. KY3bMWH, Uropb

79. TYJIbYEEB, Kartapo

80. YUEPEHLOB, AnekcaHgp
81. WWAXPAIA, denop

82. WWECTAKOB, Makap

83. TOPBYHOB, faHun

84. 303Y/1A, Muxann

85. MOAJTYXXCKWI, Bsiuecnas

10
09
09
10
10
10
10
09
10
10
10
10
10
10
09
10
09
09
10
09
09
09
10
09
09
10
10
10
09
10
10
09
10
10
09
09
10
10
10
10
10
10
10
09
09
09
10

BonHa KomcomosibCk-Ha-Amype
CoseTcko-laBaHckuii MP
Komcomonbck-Ha-Amype

BosiHa Komcomoribck-Ha-Amype

CK Kocatka KomcomosbCKk-Ha-Amype
CLUOP [fenbtuH 2 XabapoBck
CLUOP [enbduH 2 XabapoBck
Komcomornbck-Ha-Amype

Amypckuii MP

CLUOP [enbguH 1 XabapoBck
Komcomornbck-Ha-Amype

LICKA XabapoBck

CK Kocatka KomcomosibCck-Ha-Amype
BosiHa Komcomorbck-Ha-Amype
Amypcknii MP

CK Kocatka KomcomosibCck-Ha-Amype
CLUOP [fenbtuH 2 XabapoBck
CLUOP [fenbtuH 1 XabapoBck

CK Kocatka KomcomosibCk-Ha-Amype
XabapoBck

HayTunyc-tOxHbIii XabapoBck
KomcomonbcKk-Ha-Amype

CLUOP [fenbtuH 1 XabapoBck
CLLUOP-4 KoMcoMO/bCK-Ha-AMype
CoseTcko-laBaHckuii MP
Amypckuin MP

BonHa KoMcomosibCk-Ha-Amype
CLUOP [fenbtuH 1 XabapoBck
CLIOP-4 Komcomornbck-Ha-Amype
BaHuHcknii MP
CoseTcko-laBaHckunii MP
BaHuHcknii MP
CoseTcko-laBaHcknii MP
CoseTcko-laBaHcknii MP
BaHuHcknii MP

CLUOP-4 KomcomosibCk-Ha-Amype
CLUOP-4 KomcomosibCk-Ha-Amype
CK CmeHa Komcomonbck-Ha-Amype
Amypckuii MP

CLLUOP-4 KomcomosibCk-Ha-Amype
CLUOP [enbduH 1 XabapoBck
CLUOP [enbduH 2 XabapoBck

CK CmeHa Komcomonbck-Ha-Amype
CK CmeHa Komcomonbck-Ha-Amype

831
830
820
814
808
806
800
794
792
785
770
768
754
750
746
734
698
692
689
670
645
595
586
544
519
516
511
510
503
487
484
450
444
437
413
411
402
394
375
341
330
329
309
265

KIOM Arnble napyca KoMCOMO/bCK-Ha-Amy232
KKOM Anble napyca Komcomosibeck-Ha-Amy200

CK CmeHa Komcomonbck-Ha-Amype

174

NWWWWWWWwWwWwwWwWwwWwwWwwWwWwwWwwWwwWwwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwwWwWwWwwWwwWwwWwwWwwWwwwwwwwwwww

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.04.2023 16:41 - CtpaHuua 3



