, 12-14.04.2023

1.		11		1667	3
2.	,	11		1352	3
3.	,	11		1310	3
4.	,	12		1290	3
5.	,	11		1285	3
6.	,	12		1281	3
7.	,	12		1276	3
8.	,	12		1126	3
9.	,	11		1125	3
10.	,	11		1114	3
11.	,	11		1107	3
12.	,	11		1076	3
13.	,	11	-	1058	3
14.	,	11	2	1051	3
15.	,	11		1022	3
16.	,	11		1019	3
17.	,	12		1012	3
	,	11		1012	3
19.	,	11		1011	3
20.	,	11		969	3
21.	,	12	2	946	3
22.	,	11	2	901	3
23.	,	12	1	886	3
24.	,	11		872	3
25.	,	12	2	870	3
26.	,	11		869	3
27.	,	11		851	3
28.	,	12		841	3
29.	,	11	-	808	3
30.	,	12	-	782	3
31.	,	12		771	3
32.	,	12	-	765	3
33.	,	11		746	3
34.	,	12	1	736	3
35.	,	12	-4	730	3
	,	11		730	3
37.	j	11	1	716	3
38.	,	11		704	3
39.	,	12	-4	691	3 3 3
40.	,	12		679	3
41.	,	11		670	3
42.	,	12	1	657	3
43.	,	11		655	3
44.	,	12		642	3
45.	,	12		626	3
46.	,	11	-	621	3
47.	,	11		593	3
48.	,	11	-	574	3
49.	,	11	-	559	3
50.	,	12		540	3
51.	,	12		498	3

			"	II .
			, 12-14.04.2023	
52.		12	1	492 3
53.	,	11	1	467 3
54.	,	11	1	
55.	,	11	· -	451 3 420 3 414 3 413 3
56.	,	12	1	414 3
57.	,	11	-4	413 3
58.	,	12	-	
59.	,	11		395 3 370 3 299 3 415 2 304 2
60.	,	11		299 3
61.	,	12		415 2
62.	,	11	1	304 2
	, (13-14)			
1.	,	09		1366 3
2.	,	09		1360 3 1304 3
3.	7	09	-	1304 3
4.	,	09		1300 3 1263 3 1241 3 1240 3 1188 3
5.	,	09	-	1263 3
6.	,	09		1241 3
7.	,	09	-	1240 3
8.	,	10		1188 3
9.	,	09		1179 3 1172 3 1171 3 1156 3 1154 3
10.	,	09	4	1172 3
11.	,	09	1	1171 3
12. 13.	,	10 09		1156 3 1154 3
14.	,	09		
15.	,	10		1087 3 1075 3
16.	,	09		1063 3
17.	,	10	-	
		09	-	1032 3 1032 3
19.	,	10		1009 3
20.	,	09		1007 3
21.	,	09		1006 3
22.	,	09	1	1006 3 998 3
23.	,	09		992 3
24.	,	10		981 3
25.	,	10		
26.	,	10		970 3
27.	,	10		956 3
28.	,	09		971 3 970 3 956 3 954 3 953 3
29.	,	10		953 3
30.	,	10		951 3 949 3 930 3 929 3 920 3 913 3 908 3 878 3
31.	,	09		949 3
32.	,	09		930 3
33.	,	10	2 2	929 3
34.	,	10	2	920 3
35.	,	09	-	913 3
36.	,	09	-	908 3
37. 38	,	10 10	4	878 3

38.

10

863

3

" "

,	12-14.04.2023
---	---------------

-						
39.		10			831	2
	,					3
40.	,	09	-		830	3
41.	,	09			820	3
42.	,	10			814	3
43.	,	10			808	3
44.	,	10		2	806	3
45.	,	10		2	800	3
46.	,	09			794	3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
47.	,	10			792	3
48.	,	10		1	785	3
49.	,	10			770	3
50.	,	10			768	3
51.	,	10			754	3
52.	,	10			750	3
53.	,	09			746	3
54.		10			734	3
55.	,	09		2	698	3
56.	,	09		1	692	3
57.	,	10		·	689	3
58.	,	09			670	3
59.	,	09	_		645	3 3 3 3
60.	,	09			595	3
61.	,	10		1	586	3
62.	,	09	-4	'	544	3
63.	,	09	-4		519	3 3 3 3
64.	,	10	-		519 516	3
	,	10			510	ა ი
65.	,					3
66.	,	10	4	1	510	3 3 3
67.	,	09	-4		503	3
68.	,	10			487	3
69.	,	10	-		484	3
70.	,	09			450	3
71.	,	10	-		444	3
72.	,	10	-		437	3 3
73.	,	09			413	3
74.	,	09	-4		411	3
75.	,	10	-4		402	3
76.	,	10			394	3
77.	,	10			375	3
78.	,	10	-4		341	3
79.	,	10		1	330	3 3 3
80.	,	10		2	329	3
81.	,	10			309	3
82.	,	09			265	3
83.	,	09			- 232	3 3
84.	,	09			- 200	3
85.	,	10			174	3 2
55.	,	10				-